
 

UCHWAŁA NR   7/2025 

 

WALNEGO ZGROMADZENIA 

JASIELSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

odbywanego w 7 częściach w dniach od 11 czerwca 2025 r. do 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie:  udzielenia absolutorium członkom Zarządu 

 

 

Działając na podstawie art.38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo 

spółdzielcze (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 593), § 111 pkt. 3 Statutu Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, Walne Zgromadzenie Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej po zapoznaniu 

się ze sprawozdaniem Rady Nadzorczej JSM oraz wynikami Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej za  2024 rok  postanawia: 

               

§ 1 

Udzielić absolutorium p. Bogumile Kraus  pełniącemu funkcję w okresie od 1 stycznia 2024 

roku do 31 grudnia 2024 r.  Członka Zarządu  JSM. 

 

             § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

Sekretarz   WZ JSM                                                             Przewodniczący WZ JSM 

 

 

Część I             Piotr Matys      Grzegorz Nosal  

 

 

Część II           Danuta Zioła                                                            Leszek Woźniacki 

 

 

Część III         Łukasz Książkiewicz     Aneta Kowalkowska 

 

 

Część IV         Adam Czyżowicz     Marek Myśliwiec 

 

 

Część V          Małgorzata Buba     Krzysztof Buba 

 

 

Część VI        Piotr Śliwa      Rafał Gomuła 

 

 

Część VII      Mariola Mazur      Bogusława Wójcik 

 

Oddany głos 
Walne Zgromadzenie JSM 

Wynik 
część I część II  część III część IV część V część VI część VII 

ZA 47 13 8 6 10 9 48 141 

PRZECIW 0 1 0 0 0 0 0 1 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 0 0 1 0 0 1 

 


